
     
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01.04.2016  № 625 
                   г. Шатура 

 
О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 12.12.2013 №3102 «Об утверждении схем 

размещения нестационарных торговых объектов на территории  

Шатурского муниципального района»   

 

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О 

государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», 

распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской 

области от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении порядка разработки и 

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» (с 

изменениями, внесенными распоряжением Министерства потребительского рынка 

и услуг Московской области от 15.06.2015 № 16рв-27),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести изменение в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 12.12.2013 № 3102 «Об утверждении схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Шатурского муниципального 

района» изложив пункт 1 в новой редакции: 

           - «1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов для 

Кривандинского, Дмитровского, Пышлицкого, Радовицкого сельских и 

Мишеронского городского поселений (Приложения №№1-113). Установить срок 

действия схем до 31.12.2016 года». 

           2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете "Ленинская Шатура" и размещение на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

          3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шатурского муниципального района Мозгалеву И.А. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                               А. Д. Келлер 

 

 

 
 


